del modulo fino al  suo termine fissato entro  il 31 agosto 2020, salvo successive proroghe concesse 

dall’Autorità di Gestione. 

Art. 3 - Corrispettivo della prestazione 

Il corrispettivo orario lordo omnicomprensivo della prestazione viene stabilito in euro 30,00 (trenta 

virgola zero zero), per un complessivo lordo Stato di euro 1.800,00 (milleottocento virgola zero zero), 

soggetto al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un’unica soluzione entro 30 (trenta) giorni dal 

dall’avvenuta erogazione dei fondi da parte del  MIUR.